O presente contrato possui o valor de:  

- R$ 3,96 (três reais e noventa e seis centavos), por quilômetro rodado, conforme 
itinerário do TRAJETO IV - Santa Tereza – Bento Gonçalves – Santa Tereza, com uma quantidade 
de Km/dia de 102 km e um valor total diário de R$ 403,92 (quatrocentos e três reais e noventa e dois 
centavos). 

2.1.1. O presente contrato tem o valor total diário de R$ 403,92 (quatrocentos e três reais e 
noventa e dois centavos), considerando o valor por quilômetro rodado multiplicado pela 
quantidade de quilômetro dia conforme itinerário Trajeto IV descrito no Item 1.2. 

2.2. O pagamento será efetuado mensalmente, considerando a quantidade de dias de